fine dilationc attacliies, & in prifonanoftra falvo cuftodias, donec

aliud inde a nobis, per literam, fub privato figillo noftro, receperis

in mandatis.

Et , i\ forte aliqui ipibrim in Balliva ma non poterint inveniri

,

tunc nobis nominibus eorumdem & de locis , in quibus fuerint con-

verfantes, conftare facias indilate.

Tefte Rege apud Weftmonafterum 7. die Novembris,

Per ipfum Regem.

*II.97;.

Ann.D.
1305.
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Rof. Cl.
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m. 1. d.

* Pro JJniverfiitate Oxonii.

REX Vicecomiti Oxon. falutem.

Ex parte Cancellarii & Magiftrorum Univerfitatis Oxonii

, per

dicta Villa

quidam proponunt Juftas & Burdei-

Villam , circa Feftum beati Nicho-
quas , fi ibidem teneanwr ,

quies

lludentium , poflet de hcili impe-

nobis eft oitenfum
, quod

cias facere
,

prope diaam
lai proximo fummm
Scolarium

,

diri;

Nos , volentes eomm quieti profpicere in hac parte' , tibi

prxcipimus quod , fi qui ibidem accedant , vel accedere volue-
rint ad Juftas feu Burdeicias faciendas , tunc ex parte noftra publi-

ce proclamari & firmiter inhiberi facias , ne quis ibidem faciat Ju-
^s, Burdeicias, feu aliquod aUud fadhim Armorum

,
perquodquies

oi(Sorum Scolarium, contra libertates Univerlitatis prxdidlx, ira-
pediri, feu turbari valeat quoquomodo.

Et , fi quos ibidem accedere contigerit , qui pro hujufmodi procla-
matione & inhibitione, per te fic faciendis, fe non fubtraxerint : feu
jultas

, Burdeicias, feu aliquod aliud fadham Armorum fecerint ; tunc
corpora ipforum

, lic inobedientium , line dilatione capias, & fub

Ann. D;
. - _ , 1305-

E. Reg. Angl. illulbris, Principi Walhx, falutem & ApoftoUcam An. 34,
benedidiionem. £. i.

Levabo oculos meos, & confiderabo mJrabilia tua Domine, ut ^x
doceas me juftitias mas ! da michi inteUeftum , ut difcam manda- Autoir:

ta ma

!

Levat quippe oculosfuos, & confiderat mirabiUaDomini, qui,
dum fui cemit humiUtatem ingrcfsus, progreffum vero multisreple-

tum intuetur miferiis, advertit fe rationevigere, participare cum An-
gelis in intelleftu cognofcit , & tandem ad fublimiores honores fc

confpicit divina gratia gloriose provedtum.

Hoc admirans egregius ille Pfalmifta proclamat, cum dicit, quid
eft homo, quod memor es ejus? aut filius hominis, quoniam vilitas

eum ? Minurfti eum paulo minus ab Angelis , gloria & honore co-
lonafti eum 1 fic faciens

,
quia fe humiUat , a Deo confequitur ut ejua

doceatur juftitia, &, ab ipfo inteliedurecepto, iUius non ignoret

mandata, fed difcat.

HumiUtas fiquidem ,
per quam dignitatis , quae eam habentis inge-

nio augenda eft , non oriatur contemptus , m regente , vclut quod-
dam fidus, irradiat, exaltationem meretur, & tamquam acceptabile

facrificium placet Deo.
Nos autem, qui fuppremum, Ucet immeriti, locum, Dei Qe-

mentia, tenemus in Terris, non admirari folum, fed in fhjporem
verti debemus, fuper Petri folio excelfo Throno fedentes, ejuscon-

ftituti Vicarius^ cui per Patrem dicitur, fiUus meus es m, ego ho-
die genui te , datx) tibi gentes hxreditatem tuam, &poflefIio-

nem tuam terminos Terrx.

Qualitatem autem attendentes temporis , in dmorem dari com-^
peUimur.

Minus quidem bene quiefcit Ecclefia, ipfius tcrras & adjacentes

Provincias bella vaflant civilia, iUos hoftiles incurfus, &quandoque
congreffus exterminant

:

Terram' Sandtam BabiUonicus hoftis, non fine ignominia Chrif-.

tiani nominis . miferabiliter occupatam detinet

;

Et nonnulli Principes, Chrifti fideles, adverfiis fe diflident, &J
oportunitatc captata, Ubenter fibi invicem pernitio&sinfidiasprocu-

rarunt.

Quis ergo fuperbus, tantx Dignitatis faftigio putabit fe dignum?
aut quis ftolidus, fe tanto oneri parem credet?

Nos indignum ducimus , & nos imparem merit6 reputamus.

Ex debito namque Paftoralis Officii, prohib>cre crimina, perfiia-

dere virtutes , inferere pacem, toUae odia, & fcandala removerc
tenemur.
* Sed increduli hoftes , difcoli fulxUti , fuperftitiofi fubjefti , de-

voti nimiiim deUcari, & propter fuafiones pravas, quibus obviariin-

tendimus, aUquando pertinaces,

Ideoque Ecclefix ad Deum egemus fuflfragus , & Sanftorum ora«

tionibus indigemus, ut ipfe juftitias fuas nos doceat, & intelleftum

det nobis quod ejus mandata difcamus j obfervantiam nempejuftitiae

pax (quia funt pax & juftitia copulatx) & rnandatorum Dei cufto-

diam devotio, etiam exterorum , & obedientia comitantur.

lllius enim vices gerimus hic , lumborum cujus eft jultitia cingu-

lum , & fides cinftorium renum ejus.

Canatur igitur tuba : fanftificemr jejunium : vocetur coetus : con-i

gregetur populus: coadunetur Ecclefiaj ut ipfi ad Deum,
Qiii nos Apoftolicafede, perobimm, fanftxmemorix, Benedic-

ti Papx Prxdecefforis noftri ,
proxime vacante, per eledtionem ca-

nonicam & concordem Cardinalium Romanx , cuiprxlidemus,Ec-

cleiix, nunc Fratmm nofti-orum, benignitate mifericordix fux ad
Regimen fummi Pontificatus affumpfit:

Et in eorum, necnon fereniflimi Principis cariflimi in Chrifto fi-

lu noftri PhyUppiRegisFrancorumiUuflris, aUommque Principum^